
XXXV° CAMPIONATO REGIONALE LIBERTAS DI NUOTO 

BOLOGNA 16 Dicembre 2012 PISCINA SPIRAGLIO 

 

 

 1 

XXXV° CAMPIONATO REGIONALE LIBERTAS 2012-2013 

             

            

   

 

                         PISCINA SPIRAGLIO BOLOGNA 

 

                                      SOCIETA’ PARTECIPANTI  :  
 

� ASD Libertas Nuoto Ravenna 

� ASD Nuoto Club 2000 Faenza Imola 

� ASD Libertas Nuoto Forlì 

� ASD Libertas Imola Nuoto 

� ASD Savena Nuoto Team 

� ASD Alto Reno De Akker 

� ASD President Bologna 

 
 

       Domenica     16 Dicembre 2012       ore 15.30 
        Società Organizzatrice    “ President Bologna “ 
 

                    Cronometraggio con Piastre –Giuria FIN 
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       50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE          Codice: FBF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZANATA CRISTINA            : 03 : DEAKKER                  :    40"79 : 

:  2 : BERTUZZI REBECCA           : 03 : IMOLA NUOTO              :    41"21 : 

:  3 : NEGRINI ALICE              : 03 : IMOLA NUOTO              :    41"52 : 

:  4 : GINDRE VITTORIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    43"82 : 

:  5 : BETTINI BIANCA             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    46"96 : 

:  6 : BOSCHERINI SARA            : 03 : LIBERTAS FORLI           :    46"98 : 

:  7 : RAGAZZINI GINEVRA          : 03 : LIBERTAS FORLI           :    47"07 : 

:  8 : GALLI MATILDE BARBARA      : 04 : DEAKKER                  :    56"02 : 

:  9 : PENTELICO SOFIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    59"96 : 

: 10 : VENTURINI MATILDA          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'07"10 : 

:    : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI           Codice: MBF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLA NUOTO              :    38"75 : 

:  2 : PICCAGLI DANIELE           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"16 : 

:  3 : VENTUROLI MATTIA           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"60 : 

:  4 : TUBERTINI FEDERICO         : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    40"93 : 

:  5 : UTILI SIMONE               : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    42"01 : 

:  6 : FIORE ALBERTO              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    42"17 : 

:  7 : ODORICI TOBIA              : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    42"52 : 

:  8 : PRESTI RAMON               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :    42"76 : 

:  9 : MARTINAZZO ALESSANDRO      : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    43"86 : 

: 10 : VALTANCOLI WILLIAM         : 02 : IMOLA NUOTO              :    43"90 : 

: 11 : LEONCINI LORENZO           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    44"55 : 

: 12 : RICCI FRANCESCO            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    44"84 : 

: 13 : NANNI GIOELE               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :    45"20 : 

: 14 : ROMITI MICHELE             : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    45"38 : 

: 15 : LOLLI STEFANO              : 03 : DEAKKER                  :    45"65 : 

: 16 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : LIBERTAS RAVENNA         :    46"14 : 

: 17 : ARANCI SIMONE              : 02 : LIBERTAS FORLI           :    46"22 : 

: 18 : MELEGA GIAN MARCO          : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    46"62 : 

: 19 : MARTINI SIMONE             : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    49"71 : 

: 20 : MONTRONI LORENZO           : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    50"00 : 

: 21 : SERAFINI FILIPPO           : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    51"36 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE          Codice: FAF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FANTUZ MARTINA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    33"37 : 

:  2 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    35"07 : 

:  3 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :    36"87 : 

:  4 : LAMIERI GIULIA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    37"02 : 

:  5 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    39"72 : 

:  6 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLA NUOTO              :    40"64 : 

:  7 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    40"95 : 

:  8 : GUICCIARDI GINEVRA         : 01 : IMOLA NUOTO              :    41"70 : 

:  9 : LAGHI ARIANNA              : 02 : LIBERTAS FORLI           :    44"25 : 

: 10 : TURTURRO LARA              : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    44"61 : 

: 11 : BETTINI LISA               : 02 : LIBERTAS FORLI           :    47"12 : 

: 12 : LO SARDO DESIREE           : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    48"22 : 

: 13 : ROSETTI NOEMI              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    50"85 : 

: 14 : SCERBO ARIANNA             : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    51"71 : 

: 15 : MARONCELLI MARTA           : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    52"58 : 

: 16 : ZACCARIA GIULIA            : 01 : DEAKKER                  :    54"33 : 

: 17 : LUCENTINI FEDERICA         : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    54"35 : 
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: 18 : TESEI ALESSIA              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    55"31 : 

: 19 : BALLARDINI GAIA            : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    55"59 : 

:    : BETTINI BIANCA             : 01 : LIBERTAS FORLI           : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       50 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI           Codice: MAF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FINAMORE LORENZO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    32"56 : 

:  2 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLA NUOTO              :    34"08 : 

:  3 : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :    34"28 : 

:  4 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    34"30 : 

:  5 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    34"70 : 

:  6 : CANIATO CESARE             : 00 : LIBERTAS FORLI           :    35"78 : 

:  7 : RICCHI GIOVANNI            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :    37"35 : 

:  8 : DI MARIA GIACOMO           : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    38"37 : 

:  9 : PRATA MATTEO               : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :    38"88 : 

: 10 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :    39"29 : 

: 11 : KOHLER FELIX               : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :    40"17 : 

: 12 : MARINELLI MATTIA           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    41"05 : 

: 13 : AMADORI NICOLO'            : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    42"82 : 

: 14 : UTILI TOMMASO              : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :    43"23 : 

: 15 : BORTOLOTTI DENIS           : 01 : DEAKKER                  :    43"91 : 

: 16 : FARNETI FILIPPO            : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :    48"12 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       50 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE               Codice: FRF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS FORLI           :    32"11 : 

:  2 : PIGNATELLI BRIGITTA        : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :    32"20 : 

:  3 : ARANCI CARLOTTA            : 00 : LIBERTAS FORLI           :    33"17 : 

:  4 : DOTTI MATILDE              : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    33"90 : 

:  5 : SALAROLI SOFIA             : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    34"31 : 

:  6 : BALZANI IRENE              : 99 : LIBERTAS FORLI           :    35"44 : 

:  7 : BETTINI GIORGIA            : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :    36"56 : 

:  8 : MANCINELLI FRANCESCA       : 99 : DEAKKER                  :    37"03 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       50 FARFALLA RAGAZZI MASCHI                Codice: MRF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CASAROLI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    27"81 : 

:  2 : BERTUZZI LORENZO           : 98 : IMOLA NUOTO              :    28"09 : 

:  3 : SGARANGELLA RICCARDO       : 97 : IMOLA NUOTO              :    28"16 : 

:  4 : SILIMBANI RICCARDO         : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    28"29 : 

:  5 : LEONARDI ANDREA            : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    28"68 : 

:  6 : SINTONI ARON               : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    29"36 : 

:  7 : MUSARELLA ALESSANDRO       : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    29"81 : 

:  8 : BENAZZI ALAN               : 98 : LIBERTAS RAVENNA         :    30"20 : 

:  9 : GEMINIANI MATTEO           : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    30"33 : 

: 10 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :    30"72 : 

: 11 : PETRONE MATTEO             : 99 : SAVENA NUOTO TEAM        :    31"27 : 

: 12 : CARLINO ULISSE             : 97 : SAVENA NUOTO TEAM        :    31"47 : 

: 13 : DAL PANE JACOPO            : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    31"51 : 

: 13 : ZUCCHERELLI ANDREA         : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    31"51 : 

: 15 : RAIMONDI PIERO             : 97 : SAVENA NUOTO TEAM        :    32"03 : 

: 16 : NEDIANI GIACOMO            : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    32"08 : 

: 17 : BRUNI DANIEL               : 99 : LIBERTAS FORLI           :    32"54 : 

: 18 : MUSELLA MATTEO             : 98 : SAVENA NUOTO TEAM        :    33"40 : 

: 19 : PETRONICI GIANLUCA         : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    34"41 : 

: 20 : PONDRELLI RUBEN            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :    34"95 : 

: 21 : FABBRI EDOARDO             : 99 : LIBERTAS RAVENNA         :    34"99 : 

: 22 : PIERGUIDI AGIDE            : 99 : LIBERTAS FORLI           :    35"32 : 

: 23 : MAMI ANDREA                : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    36"09 : 

: 24 : GIANFELICE JACOPO          : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    36"35 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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       50 FARFALLA JUNIOR FEMMINE                Codice: FJF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CAMAGGI CLARA              : 97 : IMOLA NUOTO              :    29"54 : 

:  2 : MONTANARI ASIA             : 97 : IMOLA NUOTO              :    29"79 : 

:  3 : DALL'OLIO BEATRICE         : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :    31"38 : 

:  4 : FRAZZANO KATIA             : 97 : IMOLA NUOTO              :    31"45 : 

:  5 : SPENSIERI GAIA             : 98 : IMOLA NUOTO              :    31"51 : 

:  6 : FERRARI SILVIA             : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    31"98 : 

:  7 : DALL'ARNO ALICE            : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    33"24 : 

:  8 : ROSSI VERONICA             : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :    33"81 : 

:  9 : LAGHI MARTA                : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    35"26 : 

: 10 : GRILLO SARA                : 98 : LIBERTAS RAVENNA         :    42"91 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA JUNIOR MASCHI                 Codice: MJF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : LIVERANI LUCA              : 95 : IMOLA NUOTO              :    25"56 : 

:  2 : BATTILANI ALEX             : 96 : IMOLA NUOTO              :    26"88 : 

:  3 : BERNARDI ALESSANDRO        : 95 : IMOLA NUOTO              :    27"08 : 

:  4 : TEDALDI LORENZO            : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :    27"16 : 

:  5 : PIVA MARCO                 : 95 : PRESIDENT BOLOGNA        :    28"64 : 

:  6 : GAGLIANI ERIK              : 95 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    30"21 : 

:  7 : NUKAJ RIXH                 : 96 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    30"23 : 

:  8 : LELLI ALESSANDRO           : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :    31"00 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE              Codice: FSF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CASTAGNOLI LUCIA           : 88 : LIBERTAS FORLI           :    30"00 : 

:  2 : FRANZINI SARA              : 93 : IMOLA NUOTO              :    30"28 : 

:  3 : BETTI MARISA               : 96 : IMOLA NUOTO              :    30"53 : 

:  4 : IUFFRIDA LETIZIA           : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :    30"71 : 

:  5 : SUCCI SOFIA                : 94 : LIBERTAS FORLI           :    31"47 : 

:  6 : NANNETTI ROBERTA           : 93 : DEAKKER                  :    31"83 : 

:  7 : GAROIA MICHELA             : 93 : LIBERTAS FORLI           :    31"93 : 

:  8 : GIORGI BARBARA             : 95 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    32"88 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI               Codice: MSF2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RINALDI NICOLO'            : 94 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    27"63 : 

:  2 : CASADEI ENEA               : 92 : LIBERTAS FORLI           :    28"53 : 

:  3 : PIATESI MARCO              : 92 : PRESIDENT BOLOGNA        :    28"84 : 

:  4 : BUDELLAZZI JACOPO          : 94 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:    28"95 : 

:  5 : CARLINO SIMONE             : 91 : PRESIDENT BOLOGNA        :    29"38 : 

:  6 : FABBRI FRANCESCO           : 94 : LIBERTAS RAVENNA         :    29"71 : 

:  7 : ALLEGRI TOMMASO            : 94 : LIBERTAS RAVENNA         :    29"72 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE              Codice: FBR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RAGAZZINI GINEVRA          : 03 : LIBERTAS FORLI           :    48"72 : 

:  2 : GINDRE VITTORIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    50"53 : 

:  3 : BETTINI BIANCA             : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    51"85 : 

:  4 : ZANATA CRISTINA            : 03 : DEAKKER                  :    52"09 : 

:  5 : COCCONCELLI BEATRICE       : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :    52"93 : 

:  6 : NEGRINI ALICE              : 03 : IMOLA NUOTO              :    53"35 : 

:  7 : FREDDI ERIKA               : 03 : IMOLA NUOTO              :    54"60 : 

:  8 : BOARI FRANCESCA            : 04 : DEAKKER                  :    54"63 : 

:  9 : BOSCHERINI SARA            : 03 : LIBERTAS FORLI           :    56"41 : 
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: 10 : BIAGI ELENA                : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :    58"10 : 

: 11 : POSILLIPO AURORA           : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :    59"35 : 

: 12 : VENTURINI MATILDA          : 04 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'02"36 : 

: 13 : BITTONI GIORGIA            : 04 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'03"61 : 

:    : PENTELICO SOFIA            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       50 RANA ESORDIENTI B MASCHI               Codice: MBR2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GIANNI FEDERICO            : 03 : DEAKKER                  :    46"28 : 

:  2 : NANNI GIOELE               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :    46"66 : 

:  3 : RUFINI ALESSANDRO          : 02 : IMOLA NUOTO              :    47"72 : 

:  4 : BOTTONI CHRISTIAN          : 02 : DEAKKER                  :    47"99 : 

:  5 : LOLLI STEFANO              : 03 : DEAKKER                  :    48"36 : 

:  6 : TUBERTINI FEDERICO         : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    48"72 : 

:  7 : ODORICI TOBIA              : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    48"98 : 

:  8 : MELEGA GIAN MARCO          : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    49"26 : 

:  9 : UTILI SIMONE               : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    49"79 : 

: 10 : RAIMONDI ELIA              : 02 : IMOLA NUOTO              :    50"44 : 

: 11 : PRESTI RAMON               : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :    50"72 : 

: 12 : ROMITI MICHELE             : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    51"01 : 

: 13 : VENTUROLI MATTIA           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    51"44 : 

: 14 : ARANCI SIMONE              : 02 : LIBERTAS FORLI           :    51"68 : 

: 15 : FIORE ALBERTO              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    52"06 : 

: 16 : RICCI FRANCESCO            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :    52"10 : 

: 17 : MARTINI SIMONE             : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    52"11 : 

: 17 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : LIBERTAS RAVENNA         :    52"11 : 

: 19 : PICCAGLI DANIELE           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    53"00 : 

: 20 : MARTINAZZO ALESSANDRO      : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    53"49 : 

: 21 : LEONCINI LORENZO           : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :    54"06 : 

: 22 : MONTRONI LORENZO           : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    55"57 : 

: 23 : SERAFINI FILIPPO           : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :    59"41 : 

: 24 : ROFRANO DIEGO              : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'01"91 : 

: 25 : BEGHELLI GIOELE            : 03 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'02"37 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE            Codice: FAD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'15"36 : 

:  2 : FERRI ALEXIA               : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'15"51 : 

:  3 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'19"90 : 

:  4 : LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'20"43 : 

:  5 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLA NUOTO              :  1'23"98 : 

:  6 : CASAROLI CHIARA            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"19 : 

:  7 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"66 : 

:  8 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLA NUOTO              :  1'33"61 : 

:  9 : BETTINI LISA               : 02 : LIBERTAS FORLI           :  1'36"90 : 

: 10 : TURTURRO LARA              : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'37"50 : 

: 11 : ROSETTI NOEMI              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'40"58 : 

: 12 : TESEI ALESSIA              : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'41"08 : 

: 13 : SCERBO ARIANNA             : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'43"29 : 

: 14 : LAGHI ARIANNA              : 02 : LIBERTAS FORLI           :  1'44"08 : 

: 15 : LO SARDO DESIREE           : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'45"04 : 

: 16 : BETTINI BIANCA             : 01 : LIBERTAS FORLI           :  1'47"44 : 

: 17 : BALLARDINI GAIA            : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'56"14 : 

: 18 : LUCENTINI FEDERICA         : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'57"31 : 

: 19 : VANNINI ELISABETTA         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'01"47 : 

:    : SCIUTO BEATRICE            : 02 : SAVENA NUOTO TEAM        : SQUALIF. : 

:    : PETRUCCIANI IRENE          : 01 : DEAKKER                  : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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       100 DORSO ESORDIENTI A MASCHI             Codice: MAD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FINAMORE LORENZO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"19 : 

:  2 : MOSCA GIACOMO              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'13"75 : 

:  3 : ROCCA ANTONIO              : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'15"28 : 

:  4 : KOHLER FELIX               : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'22"02 : 

:  5 : FINIZZA ALESSIO            : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'23"44 : 

:  6 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLA NUOTO              :  1'23"50 : 

:  7 : BARBIERI FEDERICO          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'23"95 : 

:  8 : CANIATO CESARE             : 00 : LIBERTAS FORLI           :  1'24"79 : 

:  9 : PICCAGLI LUCA              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'24"84 : 

: 10 : UTILI TOMMASO              : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'25"30 : 

: 11 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLA NUOTO              :  1'27"65 : 

: 12 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLA NUOTO              :  1'28"82 : 

: 13 : BONZI SIMONE               : 01 : IMOLA NUOTO              :  1'29"29 : 

: 14 : ANNUNZIATA ANTONIO         : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  1'30"41 : 

: 15 : MARINELLI MATTIA           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'34"84 : 

: 16 : FARNETI FILIPPO            : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'38"70 : 

:    : CASONI MARCELLO            : 00 : DEAKKER                  : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO RAGAZZI FEMMINE                 Codice: FRD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : STANGHELLINI BIANCA        : 00 : LIBERTAS FORLI           :  1'12"28 : 

:  2 : RICCI EMMA                 : 00 : LIBERTAS FORLI           :  1'12"77 : 

:  3 : ARANCI CARLOTTA            : 00 : LIBERTAS FORLI           :  1'15"79 : 

:  4 : ROCCA LETIZIA              : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'18"24 : 

:  5 : FIORENTINI GRETA           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'18"48 : 

:  6 : GRILLINI GIORGIA           : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'19"53 : 

:  7 : SALAIOLO CHIARA            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'20"11 : 

:  8 : SERRI PINI MATILDE         : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'24"29 : 

:  9 : SCERBO ALESSIA             : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'25"14 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO RAGAZZI MASCHI                  Codice: MRD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ZAMPETTI RICCADO           : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'00"10 : 

:  2 : BERTUZZI LORENZO           : 98 : IMOLA NUOTO              :  1'04"14 : 

:  3 : BRIGLIADORI MATTEO         : 98 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'06"48 : 

:  4 : NOVAGA LORENZO             : 99 : LIBERTAS FORLI           :  1'10"82 : 

:  5 : PONTI TOMMASO              : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'14"76 : 

:  6 : BRUNI DANIEL               : 99 : LIBERTAS FORLI           :  1'14"81 : 

:  7 : PIERGUIDI AGIDE            : 99 : LIBERTAS FORLI           :  1'16"49 : 

:  8 : MAMI ANDREA                : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'21"34 : 

:  9 : ZOLI FRANCESCO             : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'23"06 : 

: 10 : FABBRI EDOARDO             : 99 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'23"98 : 

: 11 : AMMIRABILE FEDERICO        : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'26"39 : 

: 12 : DIMA GIACOMO               : 99 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'30"98 : 

:    : TASSI GABRIELE             : 99 : DEAKKER                  : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO JUNIOR FEMMINE                  Codice: FJD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MONTANARI ASIA             : 97 : IMOLA NUOTO              :  1'07"40 : 

:  2 : GRAMANTIERI CHIARA         : 98 : IMOLA NUOTO              :  1'07"67 : 

:  3 : RASPANTI SARA              : 98 : IMOLA NUOTO              :  1'12"43 : 

:  4 : COTTIGNOLI GIULIA          : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'12"84 : 

:  5 : PRATA FRANCESCA            : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'19"26 : 

:  6 : PES FRANCESCA              : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'25"88 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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       100 DORSO JUNIOR MASCHI                   Codice: MJD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MAGNANI PIETRO             : 96 : IMOLA NUOTO              :    59"14 : 

:  2 : GAGLIANI ERIK              : 95 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'03"22 : 

:  3 : BRIGLIADORI ANDREA         : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'04"78 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE                Codice: FSD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SIBONI BEATRICE            : 96 : LIBERTAS FORLI           :  1'06"86 : 

:  2 : BETTI MARISA               : 96 : IMOLA NUOTO              :  1'07"24 : 

:  3 : NANNETTI ROBERTA           : 93 : DEAKKER                  :  1'08"43 : 

:  4 : GUADAGNINO MARTINA         : 94 : PRESIDENT BOLOGNA        :  1'15"67 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       100 DORSO ASSOLUTI MASCHI                 Codice: MSD3        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BINDA LORENZO              : 90 : DEAKKER                  :    58"61 : 

:  2 : LIMONETTI MATTEO           : 92 : LIBERTAS FORLI           :  1'02"28 : 

:  3 : BOTTAU FRANCESCO           : 94 : IMOLA NUOTO              :  1'05"75 : 

:  4 : ZANETTI FEDERICO           : 94 : LIBERTAS RAVENNA         :  1'06"11 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE     Codice: FAS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : TUFARIELLO ALESSIA         : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'24"22 : 

:  2 : FANTUZ MARTINA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'26"64 : 

:  3 : GUGLIELMO MATILDE          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'30"64 : 

:  4 : LABA KENDRA                : 01 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'31"17 : 

:  5 : CASAROLI CHIARA            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'36"03 : 

:  6 : LAMIERI GIULIA             : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'40"89 : 

:  7 : COCCONCELLI COSTANZA       : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'41"89 : 

:  8 : NEGRELLI FRANCESCA         : 01 : IMOLA NUOTO              :  2'42"70 : 

:  9 : GUICCIARDI GINEVRA         : 01 : IMOLA NUOTO              :  2'46"29 : 

: 10 : PELUSO LUDOVICA            : 02 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'46"39 : 

: 11 : PIZZIRANI VALENTINA        : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'51"06 : 

: 12 : PADOVANI MARTINA           : 02 : IMOLA NUOTO              :  2'54"85 : 

: 13 : PALENA LUDOVICA            : 02 : IMOLA NUOTO              :  2'55"28 : 

: 14 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'56"62 : 

: 15 : PETRUCCIANI IRENE          : 01 : DEAKKER                  :  3'23"41 : 

: 16 : ZACCARIA GIULIA            : 01 : DEAKKER                  :  3'24"02 : 

:    : MARONCELLI MARTA           : 01 : LIBERTAS RAVENNA         : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       200 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI      Codice: MAS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOSCA GIACOMO              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'24"68 : 

:  2 : GUASINA LUIGI              : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'28"59 : 

:  3 : ROCCA ANTONIO              : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'31"15 : 

:  4 : BONIFAZIO GIOVANNI         : 01 : IMOLA NUOTO              :  2'31"42 : 

:  5 : BARBIERI FEDERICO          : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'31"46 : 

:  6 : PRATA MATTEO               : 00 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'33"01 : 

:  7 : PICCAGLI LUCA              : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'36"93 : 

:  8 : ACCORSI RICCARDO           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'41"93 : 

:  9 : MAROCCHI DANIEL            : 01 : IMOLA NUOTO              :  2'43"40 : 

: 10 : SANGIORGI MARCO            : 01 : IMOLA NUOTO              :  2'44"57 : 

: 11 : RICCHI GIOVANNI            : 01 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'44"89 : 

: 12 : DI MARIA GIACOMO           : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'51"43 : 

: 13 : BONZI GIAMMARCO            : 01 : IMOLA NUOTO              :  3'00"50 : 

: 14 : BORTOLOTTI DENIS           : 01 : DEAKKER                  :  3'07"38 : 

: 15 : BONZI SIMONE               : 01 : IMOLA NUOTO              :  3'08"36 : 

: 16 : AMADORI NICOLO'            : 01 : LIBERTAS RAVENNA         :  3'11"07 : 

: 17 : CASONI MARCELLO            : 00 : DEAKKER                  :  3'11"11 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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       200 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE          Codice: FRS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : STANGHELLINI BIANCA        : 00 : LIBERTAS FORLI           :  2'22"67 : 

:  2 : PIGNATELLI BRIGITTA        : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'23"43 : 

:  3 : ROCCA LETIZIA              : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'29"57 : 

:  4 : BETTINI GIORGIA            : 00 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'29"67 : 

:  5 : QUADALTI ASIA              : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'31"50 : 

:  6 : FIORENTINI GRETA           : 00 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'32"33 : 

:  7 : GRILLINI GIORGIA           : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'32"40 : 

:  8 : SALAIOLO CHIARA            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'32"52 : 

:  9 : BALZANI IRENE              : 99 : LIBERTAS FORLI           :  2'35"61 : 

: 10 : RAIMONDI BIANCA            : 99 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'43"23 : 

: 11 : SERRI PINI MATILDE         : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'43"54 : 

: 12 : SCERBO ALESSIA             : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'45"98 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI           Codice: MRS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SILIMBANI RICCARDO         : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  1'59"37 : 

:  2 : LEONARDI ANDREA            : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'01"68 : 

:  3 : VERGARI MARCO              : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'04"79 : 

:  4 : MUSARELLA ALESSANDRO       : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'06"09 : 

:  5 : SINTONI ARON               : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'09"57 : 

:  6 : CARLINO ULISSE             : 97 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'10"26 : 

:  7 : BENAZZI ALAN               : 98 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'11"20 : 

:  8 : GEMINIANI MATTEO           : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'13"77 : 

:  9 : NOVAGA LORENZO             : 99 : LIBERTAS FORLI           :  2'15"22 : 

: 10 : PONTI TOMMASO              : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'23"09 : 

: 11 : CASAROLI DAVIDE            : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'28"52 : 

: 12 : PETRONICI GIANLUCA         : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'31"21 : 

: 13 : PONDRELLI RUBEN            : 99 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'32"88 : 

: 14 : DIMA GIACOMO               : 99 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'40"14 : 

:    : SGARANGELLA RICCARDO       : 97 : IMOLA NUOTO              : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 STILE LIBERO JUNIOR FEMMINE           Codice: FJS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : GRAMANTIERI CHIARA         : 98 : IMOLA NUOTO              :  2'16"52 : 

:  2 : LAGHI MARTA                : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'19"45 : 

:  3 : ROSSI VERONICA             : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'23"72 : 

:  4 : DALL'OLIO BEATRICE         : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'25"40 : 

:  5 : COTTIGNOLI GIULIA          : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'25"49 : 

:  6 : SPENSIERI GAIA             : 98 : IMOLA NUOTO              :  2'26"94 : 

:  7 : MOTOC ANNA                 : 98 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'27"57 : 

:  8 : DALBAGNO DANIELA           : 97 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'28"88 : 

:  9 : PRATA FRANCESCA            : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'33"52 : 

: 10 : PES FRANCESCA              : 97 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'39"66 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 STILE LIBERO JUNIOR MASCHI            Codice: MJS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : RICCI PAOLO                : 95 : IMOLA NUOTO              :  1'55"22 : 

:  2 : LIVERANI LUCA              : 95 : IMOLA NUOTO              :  1'58"00 : 

:  3 : MAGNANI PIETRO             : 96 : IMOLA NUOTO              :  2'00"39 : 

:  4 : BATTILANI ALEX             : 96 : IMOLA NUOTO              :  2'03"89 : 

:  5 : TEDALDI LORENZO            : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'05"60 : 

:  6 : BRIGLIADORI ANDREA         : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'07"70 : 

:  7 : LELLI ALESSANDRO           : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'08"31 : 

:  8 : NUKAJ RIXH                 : 96 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'13"16 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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       200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE         Codice: FSS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : IUFFRIDA LETIZIA           : 95 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'07"59 : 

:  2 : FRANZINI SARA              : 93 : IMOLA NUOTO              :  2'12"45 : 

:  3 : VITALI NOEMI               : 95 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'13"86 : 

:  4 : SIBONI BEATRICE            : 96 : LIBERTAS FORLI           :  2'21"86 : 

:  5 : GAROIA MICHELA             : 93 : LIBERTAS FORLI           :  2'22"57 : 

:  6 : SUCCI SOFIA                : 94 : LIBERTAS FORLI           :  2'26"79 : 

:  7 : FALCINI VALENTINA          : 96 : LIBERTAS FORLI           :  2'27"69 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI          Codice: MSS4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CANTAGALLI DAVIDE          : 89 : IMOLA NUOTO              :  1'58"05 : 

:  2 : RINALDI NICOLO'            : 94 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'02"14 : 

:  3 : LIMONETTI MATTEO           : 92 : LIBERTAS FORLI           :  2'02"61 : 

:  4 : BOTTAU FRANCESCO           : 94 : IMOLA NUOTO              :  2'02"98 : 

:  5 : CASADEI ENEA               : 92 : LIBERTAS FORLI           :  2'04"65 : 

:  6 : CARLINO SIMONE             : 91 : PRESIDENT BOLOGNA        :  2'06"42 : 

:  7 : FABBRI FRANCESCO           : 94 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'09"83 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA RAGAZZI FEMMINE                  Codice: FRR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : DOTTI MATILDE              : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'53"62 : 

:  2 : SALAROLI SOFIA             : 00 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  3'02"14 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA RAGAZZI MASCHI                   Codice: MRR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BRIGLIADORI MATTEO         : 98 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'38"01 : 

:  2 : DAL PANE JACOPO            : 97 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'39"89 : 

:  3 : ZUCCHERELLI ANDREA         : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'40"02 : 

:  4 : MUSELLA MATTEO             : 98 : SAVENA NUOTO TEAM        :  2'49"71 : 

:  5 : MONTALTI KEVIN             : 97 : LIBERTAS FORLI           :  2'55"89 : 

:  6 : MUSELLA DAMIANO            : 99 : SAVENA NUOTO TEAM        :  3'00"18 : 

:  7 : NEDIANI GIACOMO            : 99 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  3'03"56 : 

:  8 : GIANFELICE JACOPO          : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  3'09"71 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA JUNIOR FEMMINE                   Codice: FJR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : FRAZZANO KATIA             : 97 : IMOLA NUOTO              :  2'45"62 : 

:  2 : FERRARI SILVIA             : 98 : A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FA:  2'46"85 : 

:  3 : CAMAGGI CLARA              : 97 : IMOLA NUOTO              :  2'49"42 : 

:  4 : RASPANTI SARA              : 98 : IMOLA NUOTO              :  2'50"57 : 

:  5 : GRILLO SARA                : 98 : LIBERTAS RAVENNA         :  3'25"09 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA JUNIOR MASCHI                    Codice: MJR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : BERNARDI ALESSANDRO        : 95 : IMOLA NUOTO              :  2'24"37 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       200 RANA ASSOLUTI FEMMINE                 Codice: FSR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CASTAGNOLI LUCIA           : 88 : LIBERTAS FORLI           :  2'52"57 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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       200 RANA ASSOLUTI MASCHI                  Codice: MSR4        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CASTELLANA GIANLUCA        : 94 : IMOLA NUOTO              :  2'18"89 : 

:  2 : ZANETTI FEDERICO           : 94 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'36"32 : 

:  3 : FURGANI ENRICO             : 91 : LIBERTAS FORLI           :  2'38"53 : 

:  4 : ALLEGRI TOMMASO            : 94 : LIBERTAS RAVENNA         :  2'44"33 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

 

Classifica Società  

                                            Pti     Oro Arg Brz 

  1)  006  IMOLA NUOTO                      234      11  11   9 

  2)  005  PRESIDENT BOLOGNA                233       8   6  11 

  3)  007  LIBERTAS FORLI                   128       7   3   4 

  4)  008  A.S.D. NUOTO CLUB 2000 FAENZA    107       3   7   1 

  5)  002  LIBERTAS RAVENNA                  82       2   1   2 

  6)  003  SAVENA NUOTO TEAM                 71       -   4   3 

  7)  004  DEAKKER                           42       3   -   1 


